ESTADO DO CEARÁ 6) DE ly
n CPSM ia CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ . CA

*  congóncio rosuio oe tados CPSMB CEARA Fls qa ê
GOVERNO DO ESTADO

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.01.21.002-CPSMB

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às onze
horas , reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nº 001/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de
Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de
Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e um dias do
mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas
na Lei nº 14, 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00001.20250117/0002-22, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica nº 2025.01.21.002-CPSMB.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E FRETAMENTO DE
VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Locação de 01 (um) veículo 4 (quatro) portas, tipo passeio ou utilitário, com capacidade
para no mínimo 5 (cinco) lugares, com motorista.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

RR PORTE DECLARAÇÃO Faca E ; DATA/CNPYCPF | FORNECEDOR ME/EPP | ME/EPP/COOP | QID | V.UNIT(R$) V.TOTAL(RS) | HORA d

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame. reg

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite(O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

ESTADO DO CEARÁ 16) DE
» C PSM E CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ Ed “o

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ rena CEARA Fls 94

Sistema 24/01/2025 11:16:55
O item 1 - Locação de 01 (um) veículo 4 (quatro) portas, tipo passeio ou utilitário, âqm capacidade para n:
mínimo 5 (cinco) lugares, com motorista. foi declarado deserto pelo(a) Agente de contwgação.

Agente 24/01/2025 11:16:56
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
2025.01.21.002-CPSMB. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e quatro dias do mês de
janeiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

[037 er o RUA ulDa Silva no sola Sl ra.
EQUIPE DE APOIO

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CcNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL:cpsmbaturiteG gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará